
U ^ '''rnZlTA KARLOVA
PRHvJlíOVÉDECKA fakulta
ičĉ ooii6708,c^czooli6208 čislo smlouvy : 24/2016

UK-2 —-á

SUBITON, spol. s r.o.,
se sídlem Praha 4, Nedbalova 1244/10, PSČ 149 00 
IČ: 170 46 521, DIČ: CZ17046521
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 2500

, nebo
ČSOB - č.ú.
jednatelka - Monika Svěcená 
(dále jen „agentura")

na straně jedné

a

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
se sídlem: Albertov 6, 128 43 Praha 2 
(dále jen „pořadatel")

na straně druhé

uzavřeli dnešního dne měsíce a roku tuto

smlouvu o zajištěni uměleckého výkonu 
(dále jen „smlouva")

či. i.
Předmět smlouvy.

1. Předmětem této smlouvy, je závazek agentury zajistit umělecký 
výkon (dále také „koncert") dle dispozic uvedených 
v předběžné objednávce č. 1168800198 ze dne 21.9. 2016,
oproti závazku pořadatele uhradit agentuře poplatek za 
zajištění uměleckého výkonu 
(dále jen „poplatek").

Objednávka uvedená v ČI. I odst. 1 a dále specifikovaná 
v ČI. IV. odst. 2, je nedílnou součástí této smlouvy. Tato 
smlouva zcela nahrazuje předběžnou objednávku, závazkový 
vztah smluvních stran je upraven výlučně touto smlouvou.

ČI. II.
Práva a povinnosti stran.

1. Agentura je povinna zajistit po stránce personální účast níže
uvedených umělců na koncertu

datum: 30.9.2016
kde: Praha, Karolinum
hod. 19.30

2. Koncert po hudební stránce provedou tito umělci:

jméno a příjmení, nástrojové obsazení



A Svěcený - housle 
,iav Klaus - kytara

technické zajištěni:
parkovací misto pro dvě auta (hudebnici s nástroji) 
na pódiu 1 židle bez područky
prodlužovaci šňůru pro kytarový zesilovač (kytarista přiveze 
vlastni)
velký stůl pro vystaveni historických nástrojů (stojánky přivezeme) 
šatna s občerstvením 
mikrofon na mluvené slovo

2. Účast umělců uvedených v ČI. II. odst. 2, respektive provedeni
koncertu konkrétně těmito umělci neni závazné (s výjimkou 
pana Svěceného), agentura však musi s dostatečným předstihem 
předmětnou změnu v personálnim obsazeni koncertu oznámit 
pořadateli. Počet účinkujicich a kvalita vystoupeni zůstane 
zachována

3. Pořadatel má povinnost zajistit důstojný prostor, ve kterém
bude koncert realizován (např. koncertni sál, koncertní 
místnost v kulturním domě apod.) a samostatnou uzamykatelnou 
místnost (pro účely odloženi civilního oblečeni a osobních 
věci umělců), která bude umělcům k dispozici minimálně 3 
hodiny před začátkem koncertu.

4. V připadě, že je mezi stranami sjednán závazek pořadatele
zajistit ubytováni, má povinnost na vlastni náklady toto 
ubytováni umělcům zajistit (např. samostatné pokoje se 
sociálním zařizenim pro každého jednotlivého umělce). Shora 
popsaný závazek musi být sjednán písemně, jinak je neplatný.

5. Je-li koncert realizován v exteriéru, má pořadatel povinnost
zajistit kryté pódium a alternativní prostor pro připadnou 
změnu mista realizace koncertu (např. z důvodu nepříznivého 
počasi nebo náhlé změny počasi před začátkem koncertu).

6. Pořadatel má v souladu s mezinárodni konvenci IFPI povinnost
zajistit, aby během koncertu nebyly bez souhlasu agentury 
pořizovány žádné zvukové, obrazové či jakékoli jiné záznamy 
(dále jen „pořizováni záznamů").

7. Ustanoveni ČI. II. odst. 5 se nepoužije v připadě, že agentura
pořadateli pořizováni záznamů povoli. Rozsah případného 
povoleni, je otázkou vzájemné dohody stran.

8. Pořadatel má povinnost zajistit dostatečnou a včasnou propagaci
koncertu, agentura je povinna poskytnout pořadateli v rámci 
propagace potřebnou součinnost (např. ve formě poskytnutí 
propagačních materiálů, plakátů apod.).

9. Bude-li realizace koncertu znemožněna, či bude koncert zrušen
z důvodů tzv. vis maior, kterými jsou zejména: různé druhy
přírodních katastrof (zemětřesení, povodeň, vichřice apod.), 
epidemie, a jiných podobně závažných důvodů stojících mimo 
smluvní strany, mají účastníci právo od smlouvy odstoupit 
bez nároku na jakákoli vzájemná plnění.

10. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat důvodu
tzv. viz major neprodleně po jeho vzniku, resp. co se o jeho
vzniku dozví, smluvní strana, která bude v prodlení



s informační povinností, odpovídá druhé straně za škodu 
případně vzniklou z tohoto prodlení.

11. Mezi závažné důvody stojící mimo smluvní strany (ČI. II.
odst. 9) nepatří zejména: malý zájem o vstupenky,
nezajištění koncertního prostoru ze strany pořadatele, 
nepříznivé počasí apod.

12. Strany této smlouvy pro případ zrušení koncertu ze strany 
pořadatele (s výjimkou případů specifikovaných v ustanovení 
ČI. II. odst. 10) sjednávají smluvní pokutu ve výši:

25% poplatku, je-li koncert zrušen 30 a méně dní před datem 
konání koncertu, nebo

100% poplatku, je-li koncert zrušen 21 a méně dní před datem 
konání koncertu.

ČI. III.
Platební podmínky.

1. Pořadatel se zavazuje uhradit agentuře za zajištění koncertu
poplatek ve výši

60.000,- Kč + 15% DPH
, a to formou zálohy ve výši 50%, splatné do 14 dnů po 
podpisu smlouvy oběma stranami a doplatku ve výši 50% 
splatném po provedení uměleckého výkonu na bankovní účet 
agentury.

2. Doplatek specifikovaný v ČI. III. odst. 1, je splatný do 14 dnů
ode dne provedení uměleckého výkonu formou bezhotovostního 
převodu honoráře na bankovní účet agentury.

3. Pro případ, že se strany domluví jinak (např. na úhradu
poplatku v hotovosti nebo jiným způsobem), nepoužije se na 
úhradu poplatku ustanovení ČI. III. odst. 2 smlouvy.

4. Strany této smlouvy pro případ prodlení s úhradou poplatku,
sjednávají smluvní úroky z prodlení ve výši 0,2% z dlužné 
částky za každý jednotlivý den prodlení.

5. Pořadatel se dále zavazuje uhradit agentuře cestovní náhrady
umělců (dále jen „cestovné") ve výši

BEZ CESTOVNÉHO
6. Cestovné specifikované v ČI. III. odst. 3, je splatné do 30 dnů

ode dne provedení uměleckého výkonu formou bezhotovostního 
převodu honoráře na bankovní Agentury. Agentura se zavazuje 
poskytnout pořadateli potřebnou součinnost k tomu, aby mohl 
být honorář uhrazen řádně a včas.

ČI. IV.
Komunikace mezi účastníky, kontaktní údaje.



Relevantní komunikace mezi účastníky může být realizována
prostřednictvím níže uvedených a specifikovaných prostředků 
komunikace a to - písemnou formou, telefonicky nebo e-mailem

ČI. V.
Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá s platností
originálu a vstupuje v platnost a účinnost ke dni podpisu 
poslední ze stran. Jedno vyhotovení obdrží agentura, druhé 
vyhotovení pořadatel.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí platnými předpisy
českého práva, zejména zákonem 89/2012 Sb. v platném znění.

3. Smlouva může být měněna pouze formou písemných a vzestupně
číslovaných dodatků, které musí být podepsány oběma
stranami.

4. Tato smlouva může být ukončena pouze dohodou stran nebo na
základě taxativně stanovených důvodů, které jsou uvedeny ve 
smlouvě, jednostranné odstoupení od smlouvy není možné.

5. Pro případ, že by se některé ustanovení této smlouvy ukázalo
neplatným, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy touto
skutečností nedotčena. Na místo dotyčného ustanovení pak 
nastupuje ustanovení příslušného obecně závazného právního 
předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší
zamýšlenému účelu smlouvy.

6. Účastníci prohlašují, že měli dostatek času se s obsahem
smlouvy podrobně seznámit a že smlouva nebyla sjednána 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že pořadatel je povinen
uveřejnit smlouvu v souladu se zákonem o registru smluv č. 
340/2015 Sb., a to neprodleně po podpisu smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje
podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž 
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich 
zaměstnanců a souhlasí s uveřejněním smlouvy jako celku.

9. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují účastníci níže své
vlastnoruční podpisy.

Praze dne V dne 2 7 -09- 2016
SUBITQN spol. 8 r.o.

0 .1 4 9  00  P ra h a  1)
I/Ó 7910047
046521
17046521

agentura pořadatel

UNIVERZITA KARLOVA
P Ř ÍR O D O V Ě D E C K Á  £Al5u l-TA

Albertov 6,128 43 Praha ^
n ič : CZ00216208



Objednávka č.: 1168800198

Konečný příjemce:

Místo dodání: 

Způsob dopravy: 

Dodací podmínky:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 43 PRAHA 2
Česko

DIČ: C Z00216208
IČ: 00216208 D odavatel: 

IČ: 17046521

PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

DIČ:CZ17046521

- BĚŽNÝ ÚČE 

Komerční banka, a.s.

SUBITON, spol. s r.o.

Nedbalova 1244/10

149 00 Praha 11

Platnost ob jednávky  do: 31.12.2016
T erm ín  dodání: 05.10.2016

Formát úhrady: Příkazem
Termín úhrady:

DODEJTE:
Položkový rozpis:
Položka

M nožství M J Cena/MJ a D P H Celkem $ D P H

Předběžně u vás objednáváme zajištění uměleckého výkonu j qq 
na akci "Setkání absolventů" dne 30. 9. 2016 v Karolinu.

ks 69 000,00 69 000,00 CZK

Celkem: 69 000,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH): 69 000,00 CZK

Datum vystavení: 21.09.2016

Vystavil: Ing. Javůrková Hana ........................

In fo rm a c e  p ro  d o d av a te le :

V p řípadě p rodleni dodavatele  s dodán ím  ob jednaného  p lnén í m á ob jednatel p rávo  odstoup it od  té to  objednávky . N avýšen í cen y  j e  m ožné pouze  po 
p ísem ném  odsouhlasení objednatele. D odavatel vystav í fak tu ru  až  po  dodání ob jednaného  plnění. O bjednatel neprop la tí fak tu ru , k te rá  nebude obsahovat číslo 
té to  objednávky a nebude m ít náležitosti daňového  dokladu. S p latnost faktury  j e  30 dnů  od  doručení objednateli.

Pokud  je  předm ětem  plnění spotřební zboží, posky tu je  dodavatel záruku  za  ja k o st v  m inim ální délce  24  m ěsíců  s  odstraněn ím  záručn í vady do  30 dnů od 
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-lí stranam i pro konkrétn í p řípad  s jednána  jin á  lhůta  p ro  odstraněn í vady. Z ám k a  se  n evztahu je  na  rychle 
opo třeb ite lné  součásti ani na spotřební m ateriál. Je vy loučeno  přijetí této  ob jednávky  ze  strany  dodavatele  s  dodatkem  či odchylkou.

Interní údaje objednatele:


